Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

   1 августа 2007 года                                                                                                         №24-15
О формировании избирательной комиссии

муниципального образования «Город Удачный»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Удачный», заслушав и обсудив информацию заместителя главы города В.А. Экштелис,  сессия городского Совета решила:
1. Городской администрации:
1.1 Организовать работу по формированию избирательной комиссии муниципального образования «Город Удачный».
1.2  Известить население через средства массовой информации о формировании избирательной комиссии муниципального образования «Город Удачный».
2. Не ранее чем за 90 дней и не позднее чем за 80 дней до дня голосования назначить выборы и утвердить состав избирательной комиссии МО «Город Удачный» решением сессии городского Совета.
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу города Бескровного Ю.Ф. и председателя городского Совета Евсеева С.В.

Председатель городского Совета                                                               С.В. Евсеев